РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д.Новое Альметьево Староальметьевского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003
г. № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход
граждан в населенном пункте д.Новое Альметьево Староальметьевского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

- остаток собственных средств самообложения граждан 2023 года,
собранных на приобретение трактора, в сумме 73 430 рублей 00 копеек (семьдесят
три тысячи четыреста тридцать рублей 00 копеек) использовать на содержание
трактора «БЕЛАРУС» 82.1 и на приобретение запасных частей для трактора
«БЕЛАРУС» 82.1».

- остаток собственных средств самообложения граждан 2021 года,
собранных на приобретение противопожарного инвентаря, в сумме 71 872 рубля
00 копеек (семьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят два рубля 00 копеек)
использовать на очистку озера в д. Новое Альметьево Староальметьевского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

«15»ноября 2023 года №6

РЕШИЛ:

Глава Староальметьевского с(

Председательствующий схода

Р.Г. Хисамов

Р.Г. Хисамов